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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 15 Heren/Messieurs, 400m vrije slag/Libre 15 jaar en ouder/ans et plus
26/07/2025 - 16:00 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

1. LOVENS, Florentin 06 BEL LGN 4:00.99 761
50m: 28.08 28.08 150m: 1:28.73 30.21 250m: 2:29.97 30.59 350m: 3:31.60 30.68

100m: 58.52 30.44 200m: 1:59.38 30.65 300m: 3:00.92 30.95 400m: 4:00.99 29.39

2. SAIVE, Antoine 04 BEL LGN 4:01.46 757
50m: 27.55 27.55 150m: 1:27.86 30.29 250m: 2:29.66 30.95 350m: 3:32.19 31.09

100m: 57.57 30.02 200m: 1:58.71 30.85 300m: 3:01.10 31.44 400m: 4:01.46 29.27

3. CLAERHOUT, Bas 08 BEL TZT 4:01.98 752
50m: 26.95 26.95 150m: 1:26.92 30.26 250m: 2:29.06 31.13 350m: 3:31.92 31.27

100m: 56.66 29.71 200m: 1:57.93 31.01 300m: 3:00.65 31.59 400m: 4:01.98 30.06

4. KINDT, Levi 07 BEL TZT 4:03.63 737
50m: 27.39 27.39 150m: 1:28.46 30.62 250m: 2:30.69 30.81 350m: 3:33.14 31.25

100m: 57.84 30.45 200m: 1:59.88 31.42 300m: 3:01.89 31.20 400m: 4:03.63 30.49

5. JOOS, Ries 10 BEL MEGA 4:03.76 735
50m: 27.64 27.64 150m: 1:28.02 30.83 250m: 2:30.24 31.29 350m: 3:32.96 31.69

100m: 57.19 29.55 200m: 1:58.95 30.93 300m: 3:01.27 31.03 400m: 4:03.76 30.80

6. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 BEL AQUABLA 4:03.80 735
50m: 27.24 27.24 150m: 1:28.41 30.75 250m: 2:30.99 31.18 350m: 3:33.77 31.27

100m: 57.66 30.42 200m: 1:59.81 31.40 300m: 3:02.50 31.51 400m: 4:03.80 30.03

7. MARTENS, Noah 00 BEL BRABO 4:04.04 733
50m: 27.51 27.51 150m: 1:29.44 31.21 250m: 2:31.54 30.90 350m: 3:33.41 30.90

100m: 58.23 30.72 200m: 2:00.64 31.20 300m: 3:02.51 30.97 400m: 4:04.04 30.63

8. SOBRIE, Gautier 08 BEL DM 4:04.12 732
50m: 28.11 28.11 150m: 1:29.13 30.70 250m: 2:31.69 31.39 350m: 3:34.33 31.21

100m: 58.43 30.32 200m: 2:00.30 31.17 300m: 3:03.12 31.43 400m: 4:04.12 29.79

9. WAERNIERS, Bere 08 BEL TZT 4:06.05 715
50m: 27.39 27.39 150m: 1:28.03 30.86 250m: 2:31.69 31.73 350m: 3:35.14 31.51

100m: 57.17 29.78 200m: 1:59.96 31.93 300m: 3:03.63 31.94 400m: 4:06.05 30.91

10. HESSENS, Tristan 07 BEL MOSAN 4:06.77 709
50m: 28.82 28.82 150m: 1:30.58 30.79 250m: 2:32.94 31.10 350m: 3:36.13 31.47

100m: 59.79 30.97 200m: 2:01.84 31.26 300m: 3:04.66 31.72 400m: 4:06.77 30.64

11. VAN REMOORTERE, Jasper 09 BEL STW 4:08.87 691
50m: 28.02 28.02 150m: 1:29.09 30.98 250m: 2:32.55 31.78 350m: 3:36.93 32.27

100m: 58.11 30.09 200m: 2:00.77 31.68 300m: 3:04.66 32.11 400m: 4:08.87 31.94

12. LAMBERT, Noah 10 BEL LGN 4:09.16 689
50m: 27.74 27.74 150m: 1:29.13 30.97 250m: 2:32.78 31.74 350m: 3:37.77 32.35

100m: 58.16 30.42 200m: 2:01.04 31.91 300m: 3:05.42 32.64 400m: 4:09.16 31.39

13. DESMET, Leendert 06 BEL TZT 4:10.34 679
50m: 28.50 28.50 150m: 1:31.19 31.71 250m: 2:34.76 31.79 350m: 3:38.86 32.21

100m: 59.48 30.98 200m: 2:02.97 31.78 300m: 3:06.65 31.89 400m: 4:10.34 31.48
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Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

14. D'ESPALLIER, Daan 09 BEL BRABO 4:11.55 669
50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.73 31.75 250m: 2:36.04 32.13 350m: 3:40.83 32.43

100m: 59.98 31.41 200m: 2:03.91 32.18 300m: 3:08.40 32.36 400m: 4:11.55 30.72

15. CLAASSEN, Ilario 07 BEL AZV 4:11.62 669
50m: 27.60 27.60 150m: 1:29.52 31.70 250m: 2:34.75 32.60 350m: 3:40.12 32.24

100m: 57.82 30.22 200m: 2:02.15 32.63 300m: 3:07.88 33.13 400m: 4:11.62 31.50

16. METZEMAKERS, Noa 06 BEL BRABO 4:13.52 654
50m: 28.32 28.32 150m: 1:31.83 32.05 250m: 2:36.64 32.40 350m: 3:42.74 32.49

100m: 59.78 31.46 200m: 2:04.24 32.41 300m: 3:10.25 33.61 400m: 4:13.52 30.78

17. PATTYN, Lowie 10 BEL TIME 4:13.65 653
50m: 28.47 28.47 150m: 1:31.77 32.17 250m: 2:37.28 32.95 350m: 3:42.45 32.33

100m: 59.60 31.13 200m: 2:04.33 32.56 300m: 3:10.12 32.84 400m: 4:13.65 31.20

18. HOUSEN, Korneel 09 BEL TZT 4:13.93 650
50m: 29.12 29.12 150m: 1:32.64 31.80 250m: 2:37.94 32.59 350m: 3:43.00 32.08

100m: 1:00.84 31.72 200m: 2:05.35 32.71 300m: 3:10.92 32.98 400m: 4:13.93 30.93

19. KOCKX, Henri 06 BEL MEGA 4:15.91 635
50m: 29.05 29.05 150m: 1:32.77 32.26 250m: 2:38.26 32.63 350m: 3:43.68 32.72

100m: 1:00.51 31.46 200m: 2:05.63 32.86 300m: 3:10.96 32.70 400m: 4:15.91 32.23

20. VAN HUMBEECK, Sean 05 BEL BZK 4:16.58 630
50m: 28.75 28.75 150m: 1:33.52 32.47 250m: 2:38.74 32.63 350m: 3:44.50 33.03

100m: 1:01.05 32.30 200m: 2:06.11 32.59 300m: 3:11.47 32.73 400m: 4:16.58 32.08

21. GOFFAUX, Thibault 07 BEL CMA 4:16.87 628
50m: 28.15 28.15 150m: 1:32.67 33.12 250m: 2:39.16 33.13 350m: 3:45.31 33.15

100m: 59.55 31.40 200m: 2:06.03 33.36 300m: 3:12.16 33.00 400m: 4:16.87 31.56

22. LECOCQ, Justin 08 BEL LGN 4:18.89 614
50m: 28.41 28.41 150m: 1:33.67 33.12 250m: 2:40.39 33.03 350m: 3:47.05 33.31

100m: 1:00.55 32.14 200m: 2:07.36 33.69 300m: 3:13.74 33.35 400m: 4:18.89 31.84

23. DEVILLE, Manu 08 BEL PERRON 4:18.93 613
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.15 32.98 250m: 2:42.09 33.87 350m: 3:47.52 32.06

100m: 1:02.17 32.43 200m: 2:08.22 33.07 300m: 3:15.46 33.37 400m: 4:18.93 31.41

24. ZEIMES, Elric 07 BEL ESN 4:19.09 612
50m: 29.28 29.28 150m: 1:34.58 32.88 250m: 2:41.70 33.24 350m: 3:48.31 32.97

100m: 1:01.70 32.42 200m: 2:08.46 33.88 300m: 3:15.34 33.64 400m: 4:19.09 30.78

25. CABO, Esteban 07 BEL ENLN 4:19.34 611
50m: 28.82 28.82 150m: 1:33.95 33.05 250m: 2:40.88 33.21 350m: 3:47.17 32.97

100m: 1:00.90 32.08 200m: 2:07.67 33.72 300m: 3:14.20 33.32 400m: 4:19.34 32.17

26. MATHIEU, Jack 07 BEL ZS 4:19.77 608
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.71 33.21 250m: 2:41.23 33.15 350m: 3:47.90 33.31

100m: 1:01.50 32.44 200m: 2:08.08 33.37 300m: 3:14.59 33.36 400m: 4:19.77 31.87

27. GENIN, Alexandre 09 BEL SCWR 4:20.29 604
50m: 28.40 28.40 150m: 1:33.79 33.40 250m: 2:41.03 33.31 350m: 3:48.25 33.44

100m: 1:00.39 31.99 200m: 2:07.72 33.93 300m: 3:14.81 33.78 400m: 4:20.29 32.04
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28. VERMAUT, Arthur 06 BEL LAQUA 4:20.55 602
50m: 28.82 28.82 150m: 1:34.56 33.55 250m: 2:42.12 33.15 350m: 3:48.63 32.90

100m: 1:01.01 32.19 200m: 2:08.97 34.41 300m: 3:15.73 33.61 400m: 4:20.55 31.92

29. VANDEPOEL, Quinten 10 BEL STZC 4:20.57 602
50m: 29.77 29.77 150m: 1:34.88 32.84 250m: 2:41.50 33.30 350m: 3:48.72 33.67

100m: 1:02.04 32.27 200m: 2:08.20 33.32 300m: 3:15.05 33.55 400m: 4:20.57 31.85

30. DE VISSER, Sam 03 BEL ZGEEL 4:21.07 598
50m: 30.58 30.58 150m: 1:36.01 33.16 250m: 2:42.45 33.48 350m: 3:48.97 33.34

100m: 1:02.85 32.27 200m: 2:08.97 32.96 300m: 3:15.63 33.18 400m: 4:21.07 32.10

31. VANDEKERCKHOVE, Jerome 10 BEL TZT 4:22.20 591
50m: 29.04 29.04 150m: 1:34.73 33.36 250m: 2:42.62 33.47 350m: 3:50.33 33.59

100m: 1:01.37 32.33 200m: 2:09.15 34.42 300m: 3:16.74 34.12 400m: 4:22.20 31.87

32. VAN DAELE, Daan 09 BEL FAST 4:22.27 590
50m: 28.64 28.64 150m: 1:34.03 33.29 250m: 2:41.76 33.85 350m: 3:50.06 33.85

100m: 1:00.74 32.10 200m: 2:07.91 33.88 300m: 3:16.21 34.45 400m: 4:22.27 32.21

33. REMY, Martin 09 BEL MOSAN 4:22.65 588
50m: 30.53 30.53 150m: 1:37.02 33.31 250m: 2:43.73 33.48 350m: 3:50.69 33.41

100m: 1:03.71 33.18 200m: 2:10.25 33.23 300m: 3:17.28 33.55 400m: 4:22.65 31.96

34. RAVELINGIEN, Tibe 08 BEL BRABO 4:22.90 586
50m: 28.61 28.61 150m: 1:34.66 33.71 250m: 2:42.94 34.18 350m: 3:51.16 34.29

100m: 1:00.95 32.34 200m: 2:08.76 34.10 300m: 3:16.87 33.93 400m: 4:22.90 31.74

35. VOS, Sem 10 BEL GZVN 4:22.96 586
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.89 33.99 250m: 2:44.44 33.52 350m: 3:50.93 33.16

100m: 1:02.90 32.79 200m: 2:10.92 34.03 300m: 3:17.77 33.33 400m: 4:22.96 32.03

36. LAIME, Oscar 10 BEL LGN 4:23.37 583
50m: 29.45 29.45 150m: 1:35.04 33.53 250m: 2:42.89 33.88 350m: 3:50.83 33.95

100m: 1:01.51 32.06 200m: 2:09.01 33.97 300m: 3:16.88 33.99 400m: 4:23.37 32.54

37. MICHIELS, Sibe 10 BEL TSZ 4:24.20 577
50m: 28.63 28.63 150m: 1:33.77 33.37 250m: 2:41.98 33.78 350m: 3:52.86 35.39

100m: 1:00.40 31.77 200m: 2:08.20 34.43 300m: 3:17.47 35.49 400m: 4:24.20 31.34

38. CHERRETTÉ, Balder 10 BEL AST 4:24.66 574
50m: 29.43 29.43 150m: 1:35.84 33.62 250m: 2:43.98 34.01 350m: 3:52.22 33.72

100m: 1:02.22 32.79 200m: 2:09.97 34.13 300m: 3:18.50 34.52 400m: 4:24.66 32.44

39. D'HOOGE, Liam 08 BEL STA 4:24.98 572
50m: 28.84 28.84 150m: 1:35.09 33.66 250m: 2:42.76 33.51 350m: 3:51.52 34.36

100m: 1:01.43 32.59 200m: 2:09.25 34.16 300m: 3:17.16 34.40 400m: 4:24.98 33.46

40. DUREZ, Oliver 10 BEL ENLN 4:25.08 572
50m: 28.96 28.96 150m: 1:34.73 33.56 250m: 2:43.30 34.13 350m: 3:52.63 34.40

100m: 1:01.17 32.21 200m: 2:09.17 34.44 300m: 3:18.23 34.93 400m: 4:25.08 32.45

41. DE SWERDT, Mathias 08 BEL TRUST 4:25.29 570
50m: 27.62 27.62 150m: 1:32.26 33.21 250m: 2:41.59 34.41 350m: 3:51.52 35.13

100m: 59.05 31.43 200m: 2:07.18 34.92 300m: 3:16.39 34.80 400m: 4:25.29 33.77
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42. DECUPERE, Alex 10 BEL KZK 4:25.37 570
50m: 29.38 29.38 150m: 1:37.43 34.48 250m: 2:44.87 33.71 350m: 3:52.63 33.93

100m: 1:02.95 33.57 200m: 2:11.16 33.73 300m: 3:18.70 33.83 400m: 4:25.37 32.74

43. DE CUYPER, Lens 03 BEL HZA 4:26.28 564
50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.88 33.97 250m: 2:46.58 34.43 350m: 3:54.52 33.86

100m: 1:03.91 33.87 200m: 2:12.15 34.27 300m: 3:20.66 34.08 400m: 4:26.28 31.76

44. VROMAN, Wout 10 BEL STA 4:26.52 562
50m: 30.33 30.33 150m: 1:36.51 33.89 250m: 2:44.59 34.44 350m: 3:53.97 34.82

100m: 1:02.62 32.29 200m: 2:10.15 33.64 300m: 3:19.15 34.56 400m: 4:26.52 32.55

45. BRAEM, Noa 09 BEL EC 4:27.04 559
50m: 29.21 29.21 150m: 1:35.58 33.45 250m: 2:44.17 34.70 350m: 3:53.39 34.64

100m: 1:02.13 32.92 200m: 2:09.47 33.89 300m: 3:18.75 34.58 400m: 4:27.04 33.65

46. JORISSEN, Rube 08 BEL GZVN 4:27.27 558
50m: 30.18 30.18 150m: 1:34.89 33.11 250m: 2:43.05 34.25 350m: 3:53.07 35.27

100m: 1:01.78 31.60 200m: 2:08.80 33.91 300m: 3:17.80 34.75 400m: 4:27.27 34.20

47. DEBOOSER, Thibaut 04 BEL KZK 4:27.43 557
50m: 29.46 29.46 150m: 1:35.24 33.40 250m: 2:43.75 34.66 350m: 3:53.12 34.09

100m: 1:01.84 32.38 200m: 2:09.09 33.85 300m: 3:19.03 35.28 400m: 4:27.43 34.31

48. MESTDAGT, Arnaud 08 BEL ESN 4:27.67 555
50m: 30.74 30.74 150m: 1:38.90 34.26 250m: 2:46.62 33.55 350m: 3:54.77 34.49

100m: 1:04.64 33.90 200m: 2:13.07 34.17 300m: 3:20.28 33.66 400m: 4:27.67 32.90

49. VERROKEN, Gerben 08 BEL ZIOS 4:27.92 554
50m: 29.43 29.43 150m: 1:37.24 34.52 250m: 2:46.68 34.53 350m: 3:54.93 33.74

100m: 1:02.72 33.29 200m: 2:12.15 34.91 300m: 3:21.19 34.51 400m: 4:27.92 32.99

50. VANBESIEN, Lowie 09 BEL MEGA 4:27.99 553
50m: 30.96 30.96 150m: 1:37.57 33.51 250m: 2:45.28 34.00 350m: 3:54.63 34.79

100m: 1:04.06 33.10 200m: 2:11.28 33.71 300m: 3:19.84 34.56 400m: 4:27.99 33.36

51. EVERSONAS, Jonas 10 LTU CNSW 4:28.61 549
50m: 30.11 30.11 150m: 1:37.56 34.29 250m: 2:46.96 34.18 350m: 3:56.01 34.44

100m: 1:03.27 33.16 200m: 2:12.78 35.22 300m: 3:21.57 34.61 400m: 4:28.61 32.60

52. VANDORPE, Dante 08 BEL FAST 4:28.64 549
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.52 33.58 250m: 2:45.32 33.95 350m: 3:54.64 34.60

100m: 1:03.94 33.47 200m: 2:11.37 33.85 300m: 3:20.04 34.72 400m: 4:28.64 34.00

53. TUBBE, Xander 09 BEL STZ 4:29.35 545
50m: 30.29 30.29 150m: 1:37.99 33.69 250m: 2:47.73 35.10 350m: 3:56.56 34.02

100m: 1:04.30 34.01 200m: 2:12.63 34.64 300m: 3:22.54 34.81 400m: 4:29.35 32.79

54. OST, Ryan 06 BEL HOZT 4:29.50 544
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.33 34.48 250m: 2:47.57 33.70 350m: 3:55.92 33.96

100m: 1:04.85 34.12 200m: 2:13.87 34.54 300m: 3:21.96 34.39 400m: 4:29.50 33.58

55. VAN DER BORGHT, Floris 08 BEL ZCT 4:29.90 542
50m: 31.26 31.26 150m: 1:39.18 34.14 250m: 2:48.87 34.92 350m: 3:56.66 33.94

100m: 1:05.04 33.78 200m: 2:13.95 34.77 300m: 3:22.72 33.85 400m: 4:29.90 33.24
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56. DEHAENE, Jule 09 BEL ISWIM 4:29.94 541
50m: 29.06 29.06 150m: 1:38.32 35.05 250m: 2:48.07 34.61 350m: 3:57.04 34.10

100m: 1:03.27 34.21 200m: 2:13.46 35.14 300m: 3:22.94 34.87 400m: 4:29.94 32.90

57. HAUBEN, Sander 07 BEL HZS 4:30.54 538
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.75 34.03 250m: 2:45.43 35.23 350m: 3:56.41 35.56

100m: 1:01.72 32.32 200m: 2:10.20 34.45 300m: 3:20.85 35.42 400m: 4:30.54 34.13

58. DE WITTE, Leo 10 BEL KAZS 4:30.60 537
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.58 34.65 250m: 2:49.75 35.00 350m: 3:58.61 34.16

100m: 1:04.93 33.81 200m: 2:14.75 35.17 300m: 3:24.45 34.70 400m: 4:30.60 31.99

59. VERHEYDEN, Vinz 09 BEL FIRST 4:31.52 532
50m: 30.53 30.53 150m: 1:38.28 34.34 250m: 2:48.06 35.24 350m: 3:58.48 35.19

100m: 1:03.94 33.41 200m: 2:12.82 34.54 300m: 3:23.29 35.23 400m: 4:31.52 33.04

60. VAN BELLE, Simon 09 BEL MEGA 4:31.58 532
50m: 29.21 29.21 150m: 1:36.47 34.52 250m: 2:46.28 34.72 350m: 3:57.33 35.69

100m: 1:01.95 32.74 200m: 2:11.56 35.09 300m: 3:21.64 35.36 400m: 4:31.58 34.25

61. VAN HOOF, Cobe 10 BEL BEST 4:31.63 531
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.15 34.58 250m: 2:47.91 35.34 350m: 3:58.32 35.46

100m: 1:03.57 33.30 200m: 2:12.57 34.42 300m: 3:22.86 34.95 400m: 4:31.63 33.31

62. URBAIN, Raphael 08 BEL SSSV 4:31.77 530
50m: 29.95 29.95 150m: 1:37.89 34.50 250m: 2:48.43 35.58 350m: 3:58.54 34.80

100m: 1:03.39 33.44 200m: 2:12.85 34.96 300m: 3:23.74 35.31 400m: 4:31.77 33.23

63. LEYSSEN, Warre 10 BEL PZC 4:31.81 530
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.86 35.06 250m: 2:49.32 34.97 350m: 3:58.86 34.53

100m: 1:03.80 33.40 200m: 2:14.35 35.49 300m: 3:24.33 35.01 400m: 4:31.81 32.95

64. VETS, Siebe 08 BEL KAZS 4:31.96 529
50m: 30.84 30.84 150m: 1:39.09 34.65 250m: 2:48.83 34.78 350m: 3:58.53 34.71

100m: 1:04.44 33.60 200m: 2:14.05 34.96 300m: 3:23.82 34.99 400m: 4:31.96 33.43

65. COUNARD, Matéo 10 BEL ENW 4:32.01 529
50m: 31.87 31.87 150m: 1:40.39 34.68 250m: 2:49.31 34.46 350m: 3:59.71 35.32

100m: 1:05.71 33.84 200m: 2:14.85 34.46 300m: 3:24.39 35.08 400m: 4:32.01 32.30

66. VAN CAMPFORT, Nicolas 10 BEL BRABO 4:32.13 528
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.13 34.32 250m: 2:46.82 35.19 350m: 3:58.31 36.04

100m: 1:02.81 32.69 200m: 2:11.63 34.50 300m: 3:22.27 35.45 400m: 4:32.13 33.82

67. VANDENBERGHE, Simon 09 BEL ISWIM 4:32.20 528
50m: 29.74 29.74 150m: 1:38.83 35.40 250m: 2:49.86 35.12 350m: 3:59.44 34.42

100m: 1:03.43 33.69 200m: 2:14.74 35.91 300m: 3:25.02 35.16 400m: 4:32.20 32.76

68. VERHAMME, Matts 10 BEL SOS 4:32.26 528
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.71 35.06 250m: 2:49.57 35.52 350m: 4:00.52 35.66

100m: 1:03.65 33.35 200m: 2:14.05 35.34 300m: 3:24.86 35.29 400m: 4:32.26 31.74

69. REINESCH, Inaki 09 LUX CNB 4:32.30 527
50m: 30.70 30.70 150m: 1:38.96 34.74 250m: 2:49.36 34.75 350m: 3:59.42 34.54

100m: 1:04.22 33.52 200m: 2:14.61 35.65 300m: 3:24.88 35.52 400m: 4:32.30 32.88
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Programmanr./Epreuve 15, Heren/Messieurs, 400m vrije slag/Libre, 15 jaar en ouder/ans et plus

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

70. GEENS, Dré 09 BEL ZCT 4:32.85 524
50m: 30.60 30.60 150m: 1:39.28 34.83 250m: 2:49.19 35.00 350m: 3:59.63 34.97

100m: 1:04.45 33.85 200m: 2:14.19 34.91 300m: 3:24.66 35.47 400m: 4:32.85 33.22

71. ROOSEN, Lukas 10 BEL PZC 4:32.95 524
50m: 30.54 30.54 150m: 1:39.70 34.97 250m: 2:49.90 34.88 350m: 3:59.64 34.81

100m: 1:04.73 34.19 200m: 2:15.02 35.32 300m: 3:24.83 34.93 400m: 4:32.95 33.31

72. DECLERCK, Simon 09 BEL TZT 4:33.03 523
50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.30 34.35 250m: 2:47.82 35.02 350m: 3:58.54 35.42

100m: 1:03.95 33.76 200m: 2:12.80 34.50 300m: 3:23.12 35.30 400m: 4:33.03 34.49

73. NEGRIN, Samuel 09 BEL MHN 4:33.36 521
50m: 29.54 29.54 150m: 1:37.22 34.39 250m: 2:46.67 34.80 350m: 3:58.34 35.94

100m: 1:02.83 33.29 200m: 2:11.87 34.65 300m: 3:22.40 35.73 400m: 4:33.36 35.02

74. BAERT, Warre 09 BEL TIME 4:33.58 520
50m: 30.49 30.49 150m: 1:39.30 35.05 250m: 2:50.21 35.69 350m: 4:00.47 34.28

100m: 1:04.25 33.76 200m: 2:14.52 35.22 300m: 3:26.19 35.98 400m: 4:33.58 33.11

75. VAN RAEMDONCK, Camu 09 BEL FIRST 4:33.67 519
50m: 31.69 31.69 150m: 1:40.24 34.49 250m: 2:50.07 35.18 350m: 4:00.09 34.71

100m: 1:05.75 34.06 200m: 2:14.89 34.65 300m: 3:25.38 35.31 400m: 4:33.67 33.58

76. BOGAERTS, Thijs 09 BEL MEGA 4:34.43 515
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.64 34.77 250m: 2:49.00 35.25 350m: 3:59.99 35.28

100m: 1:03.87 33.84 200m: 2:13.75 35.11 300m: 3:24.71 35.71 400m: 4:34.43 34.44

77. BOLLU, Luca 08 BEL KVZP 4:34.47 515
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.94 34.83 250m: 2:49.42 35.16 350m: 4:00.06 35.33

100m: 1:04.11 33.51 200m: 2:14.26 35.32 300m: 3:24.73 35.31 400m: 4:34.47 34.41

78. DAVID, Alan 10 BEL PERRON 4:35.10 511
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.79 34.86 250m: 2:50.32 35.13 350m: 4:00.94 35.36

100m: 1:04.93 34.00 200m: 2:15.19 35.40 300m: 3:25.58 35.26 400m: 4:35.10 34.16

79. VIAENE, Maxim 10 BEL MEGA 4:35.62 509
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.95 35.27 250m: 2:51.76 35.19 350m: 4:02.21 35.50

100m: 1:05.68 34.48 200m: 2:16.57 35.62 300m: 3:26.71 34.95 400m: 4:35.62 33.41

80. EVENS, Mats 10 BEL DMB 4:36.43 504
50m: 30.08 30.08 150m: 1:38.77 34.55 250m: 2:50.52 35.84 350m: 4:02.11 35.53

100m: 1:04.22 34.14 200m: 2:14.68 35.91 300m: 3:26.58 36.06 400m: 4:36.43 34.32

81. NOLLET, Seppe 09 BEL BRABO 4:37.29 499
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.91 34.99 250m: 2:50.06 35.93 350m: 4:02.66 36.27

100m: 1:03.92 33.56 200m: 2:14.13 35.22 300m: 3:26.39 36.33 400m: 4:37.29 34.63

82. CORNELIS, Pieterjan 10 BEL BRABO 4:37.85 496
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.09 35.15 250m: 2:52.15 35.91 350m: 4:03.42 35.44

100m: 1:04.94 34.06 200m: 2:16.24 36.15 300m: 3:27.98 35.83 400m: 4:37.85 34.43

83. SYLVIO, Sacha 10 BEL ENLN 4:38.25 494
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.02 34.96 250m: 2:53.13 36.33 350m: 4:04.23 34.66

100m: 1:06.06 34.80 200m: 2:16.80 35.78 300m: 3:29.57 36.44 400m: 4:38.25 34.02
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84. ESHUIS, Thom 09 BEL BRABO 4:38.58 492
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.28 34.15 250m: 2:49.36 36.18 350m: 4:03.40 36.71

100m: 1:03.13 33.24 200m: 2:13.18 35.90 300m: 3:26.69 37.33 400m: 4:38.58 35.18

85. KEISERS, Tibo 09 BEL AZV 4:39.09 490
50m: 29.51 29.51 150m: 1:37.48 34.88 250m: 2:49.66 36.41 350m: 4:03.07 36.91

100m: 1:02.60 33.09 200m: 2:13.25 35.77 300m: 3:26.16 36.50 400m: 4:39.09 36.02

86. DE JAEGER, Anton 96 BEL MEGA 4:39.63 487
50m: 31.78 31.78 150m: 1:40.82 34.90 250m: 2:52.46 35.98 350m: 4:04.55 36.24

100m: 1:05.92 34.14 200m: 2:16.48 35.66 300m: 3:28.31 35.85 400m: 4:39.63 35.08

87. AMELOOT, Louiz 10 BEL MEGA 4:40.35 483
50m: 32.47 32.47 150m: 1:42.56 35.55 250m: 2:54.48 36.41 350m: 4:06.31 35.88

100m: 1:07.01 34.54 200m: 2:18.07 35.51 300m: 3:30.43 35.95 400m: 4:40.35 34.04

88. DE RYCK, Seppe 09 BEL GBZ 4:41.31 478
50m: 31.57 31.57 150m: 1:41.27 35.69 250m: 2:54.01 36.61 350m: 4:06.89 36.43

100m: 1:05.58 34.01 200m: 2:17.40 36.13 300m: 3:30.46 36.45 400m: 4:41.31 34.42

89. BETTENS, Lucas 10 BEL ZOLA 4:41.86 475
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.73 35.50 250m: 2:54.57 36.40 350m: 4:06.80 35.75

100m: 1:06.23 34.58 200m: 2:18.17 36.44 300m: 3:31.05 36.48 400m: 4:41.86 35.06

90. LASCARACHE, Christian 10 BEL SCWR 4:42.68 471
50m: 30.16 30.16 150m: 1:40.78 36.08 250m: 2:53.14 36.12 350m: 4:06.42 36.97

100m: 1:04.70 34.54 200m: 2:17.02 36.24 300m: 3:29.45 36.31 400m: 4:42.68 36.26

91. DE BACKER, Bjorn 07 BEL ZIOS 4:46.62 452
50m: 31.47 31.47 150m: 1:41.50 35.38 250m: 2:55.89 37.25 350m: 4:09.94 37.02

100m: 1:06.12 34.65 200m: 2:18.64 37.14 300m: 3:32.92 37.03 400m: 4:46.62 36.68

92. JANSSENS, Tijs 10 BEL ZVL 4:48.95 441
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.40 36.11 250m: 2:56.92 36.99 350m: 4:12.21 37.99

100m: 1:07.29 35.39 200m: 2:19.93 36.53 300m: 3:34.22 37.30 400m: 4:48.95 36.74

93. MAES, Jordy 03 BEL AZL 5:10.37 356
50m: 35.90 35.90 150m: 1:53.43 40.26 250m: 3:13.90 40.13 350m: 4:33.26 39.50

100m: 1:13.17 37.27 200m: 2:33.77 40.34 300m: 3:53.76 39.86 400m: 5:10.37 37.11

FF RAES, Senne 06 BEL BRABO
FF PELLE, Luca-Alexandru 09 BEL CNBA
FF GILSOUL, Sebastien 05 BEL NOC
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 16 Dames/Dames, 400m wisselslag/4 nages 15 jaar en ouder/ans et plus
26/07/2025 - 16:19 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

1. VACHAUDEZ, Ella 09 BEL ENLN 4:58.30 696
50m: 31.46 31.46 150m: 1:46.74 38.22 250m: 3:07.81 43.37 350m: 4:25.85 34.56

100m: 1:08.52 37.06 200m: 2:24.44 37.70 300m: 3:51.29 43.48 400m: 4:58.30 32.45

2. VAN SPEYBROECK, Bo 04 BEL ZORO 4:59.62 687
50m: 31.30 31.30 150m: 1:47.01 38.96 250m: 3:07.87 42.94 350m: 4:26.27 34.39

100m: 1:08.05 36.75 200m: 2:24.93 37.92 300m: 3:51.88 44.01 400m: 4:59.62 33.35

3. VANDERLINDEN, Siri 09 BEL LAQUA 5:00.55 680
50m: 31.54 31.54 150m: 1:48.40 39.30 250m: 3:12.26 45.29 350m: 4:30.06 32.21

100m: 1:09.10 37.56 200m: 2:26.97 38.57 300m: 3:57.85 45.59 400m: 5:00.55 30.49

4. DECRAENE, Satheen 09 BEL DM 5:00.62 680
50m: 32.53 32.53 150m: 1:48.09 38.02 250m: 3:09.21 43.57 350m: 4:28.16 34.97

100m: 1:10.07 37.54 200m: 2:25.64 37.55 300m: 3:53.19 43.98 400m: 5:00.62 32.46

5. DE BONT, Sam 08 BEL TSZ 5:03.95 658
50m: 32.19 32.19 150m: 1:49.69 40.31 250m: 3:12.53 43.08 350m: 4:30.83 34.11

100m: 1:09.38 37.19 200m: 2:29.45 39.76 300m: 3:56.72 44.19 400m: 5:03.95 33.12

6. DEBECKER, Charlotte 08 BEL DMI 5:06.27 643
50m: 33.39 33.39 150m: 1:51.03 39.07 250m: 3:13.39 42.77 350m: 4:32.34 34.76

100m: 1:11.96 38.57 200m: 2:30.62 39.59 300m: 3:57.58 44.19 400m: 5:06.27 33.93

7. LHOIR, Eloïse 10 BEL AQUABLA 5:09.34 624
50m: 32.27 32.27 150m: 1:50.19 40.59 250m: 3:13.79 44.07 350m: 4:34.63 36.28

100m: 1:09.60 37.33 200m: 2:29.72 39.53 300m: 3:58.35 44.56 400m: 5:09.34 34.71

8. WILLAERT, Ayla 09 BEL HOZT 5:10.28 618
50m: 33.73 33.73 150m: 1:51.97 40.03 250m: 3:17.37 46.03 350m: 4:36.43 35.01

100m: 1:11.94 38.21 200m: 2:31.34 39.37 300m: 4:01.42 44.05 400m: 5:10.28 33.85

9. COLINET, Manon 07 BEL CNSW 5:12.18 607
50m: 33.00 33.00 150m: 1:55.26 43.13 250m: 3:17.48 41.27 350m: 4:37.17 37.38

100m: 1:12.13 39.13 200m: 2:36.21 40.95 300m: 3:59.79 42.31 400m: 5:12.18 35.01

10. GRAHAM, Jil 06 BEL HOZT 5:13.67 598
50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.97 40.62 250m: 3:18.93 45.79 350m: 4:39.78 34.78

100m: 1:13.35 38.82 200m: 2:33.14 39.17 300m: 4:05.00 46.07 400m: 5:13.67 33.89

11. CIOBANU, Anastasia 09 BEL DDAT 5:14.15 596
50m: 33.02 33.02 150m: 1:54.82 42.19 250m: 3:19.28 43.71 350m: 4:39.68 35.66

100m: 1:12.63 39.61 200m: 2:35.57 40.75 300m: 4:04.02 44.74 400m: 5:14.15 34.47

12. DECOUTERE, Imani 10 BEL KZK 5:14.46 594
50m: 32.19 32.19 150m: 1:49.65 39.47 250m: 3:15.48 47.08 350m: 4:39.62 36.18

100m: 1:10.18 37.99 200m: 2:28.40 38.75 300m: 4:03.44 47.96 400m: 5:14.46 34.84

13. VERTESSEN, Fran 09 BEL DBT 5:15.78 586
50m: 31.90 31.90 150m: 1:52.32 42.28 250m: 3:18.13 43.67 350m: 4:40.04 36.84

100m: 1:10.04 38.14 200m: 2:34.46 42.14 300m: 4:03.20 45.07 400m: 5:15.78 35.74
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14. GANSEMANS, Kessy 10 BEL SCWR 5:15.85 586
50m: 33.69 33.69 150m: 1:56.45 41.49 250m: 3:20.09 44.41 350m: 4:40.67 36.18

100m: 1:14.96 41.27 200m: 2:35.68 39.23 300m: 4:04.49 44.40 400m: 5:15.85 35.18

15. CLAASSEN, Alessia 04 BEL AZV 5:20.16 563
50m: 31.90 31.90 150m: 1:53.23 41.23 250m: 3:17.84 44.85 350m: 4:42.65 38.78

100m: 1:12.00 40.10 200m: 2:32.99 39.76 300m: 4:03.87 46.03 400m: 5:20.16 37.51

16. VINCK, Tine 08 BEL MEGA 5:23.13 547
50m: 34.65 34.65 150m: 1:57.62 42.48 250m: 3:26.00 47.53 350m: 4:48.81 36.17

100m: 1:15.14 40.49 200m: 2:38.47 40.85 300m: 4:12.64 46.64 400m: 5:23.13 34.32

17. KONINGS, Ylva 07 BEL HZS 5:23.16 547
50m: 33.50 33.50 150m: 1:54.28 41.92 250m: 3:21.59 46.99 350m: 4:46.71 37.54

100m: 1:12.36 38.86 200m: 2:34.60 40.32 300m: 4:09.17 47.58 400m: 5:23.16 36.45

18. THEUWIS, Rune 02 BEL DMB 5:23.37 546
50m: 33.81 33.81 150m: 1:57.72 43.55 250m: 3:25.58 46.27 350m: 4:48.93 36.63

100m: 1:14.17 40.36 200m: 2:39.31 41.59 300m: 4:12.30 46.72 400m: 5:23.37 34.44

19. FONTAINE, Heloise 10 BEL NOC 5:23.38 546
50m: 35.18 35.18 150m: 2:01.10 44.35 250m: 3:27.16 43.44 350m: 4:48.35 38.08

100m: 1:16.75 41.57 200m: 2:43.72 42.62 300m: 4:10.27 43.11 400m: 5:23.38 35.03

20. VAN DEN BREMT, Sarah 10 BEL AZL 5:24.01 543
50m: 34.16 34.16 150m: 1:56.66 42.40 250m: 3:24.56 46.95 350m: 4:50.02 38.02

100m: 1:14.26 40.10 200m: 2:37.61 40.95 300m: 4:12.00 47.44 400m: 5:24.01 33.99

21. COLINET, Charlotte 07 BEL CNSW 5:27.03 528
50m: 34.70 34.70 150m: 2:00.08 44.37 250m: 3:26.67 44.54 350m: 4:50.61 39.02

100m: 1:15.71 41.01 200m: 2:42.13 42.05 300m: 4:11.59 44.92 400m: 5:27.03 36.42

22. VAN BUNDER, Amy 10 BEL TSZ 5:27.06 528
50m: 32.57 32.57 150m: 1:53.45 42.34 250m: 3:23.29 48.15 350m: 4:50.21 38.51

100m: 1:11.11 38.54 200m: 2:35.14 41.69 300m: 4:11.70 48.41 400m: 5:27.06 36.85

23. GUISSET, Jelle 10 BEL AST 5:27.83 524
50m: 33.36 33.36 150m: 1:55.43 42.24 250m: 3:27.53 50.21 350m: 4:53.21 35.66

100m: 1:13.19 39.83 200m: 2:37.32 41.89 300m: 4:17.55 50.02 400m: 5:27.83 34.62

24. CORBISIER, Mylene 07 BEL MHN 5:28.03 523
50m: 32.75 32.75 150m: 1:54.87 43.66 250m: 3:23.96 47.17 350m: 4:50.49 38.68

100m: 1:11.21 38.46 200m: 2:36.79 41.92 300m: 4:11.81 47.85 400m: 5:28.03 37.54

25. VAN DER MEEREN, Lotte 10 BEL DDAT 5:28.31 522
50m: 34.33 34.33 150m: 2:00.83 44.58 250m: 3:29.49 44.68 350m: 4:52.18 38.03

100m: 1:16.25 41.92 200m: 2:44.81 43.98 300m: 4:14.15 44.66 400m: 5:28.31 36.13

26. DEPIERREUX, Eléonore 10 BEL MOSAN 5:28.86 519
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.67 42.38 250m: 3:29.10 45.32 350m: 4:52.44 37.62

100m: 1:20.29 43.34 200m: 2:43.78 41.11 300m: 4:14.82 45.72 400m: 5:28.86 36.42

27. DILLEN, Norah 08 BEL ZGEEL 5:29.38 517
50m: 34.70 34.70 150m: 2:01.11 45.60 250m: 3:29.60 44.77 350m: 4:54.06 38.88

100m: 1:15.51 40.81 200m: 2:44.83 43.72 300m: 4:15.18 45.58 400m: 5:29.38 35.32
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28. SCHOEMANS, Alice 06 BEL CNSW 5:29.63 515
50m: 35.81 35.81 150m: 2:05.71 45.42 250m: 3:31.23 43.87 350m: 4:53.91 38.33

100m: 1:20.29 44.48 200m: 2:47.36 41.65 300m: 4:15.58 44.35 400m: 5:29.63 35.72

29. DELPORTE, Lotte 09 BEL STW 5:31.56 506
50m: 35.91 35.91 150m: 2:00.89 42.51 250m: 3:30.34 47.92 350m: 4:55.90 36.49

100m: 1:18.38 42.47 200m: 2:42.42 41.53 300m: 4:19.41 49.07 400m: 5:31.56 35.66

30. PAIROUX, Eloise 08 BEL PERRON 5:31.57 506
50m: 35.35 35.35 150m: 1:59.72 43.49 250m: 3:29.18 46.31 350m: 4:54.40 38.25

100m: 1:16.23 40.88 200m: 2:42.87 43.15 300m: 4:16.15 46.97 400m: 5:31.57 37.17

31. WEYTJENS, Amber 08 BEL DMB 5:32.30 503
50m: 35.15 35.15 150m: 1:57.98 41.77 250m: 3:30.22 52.10 350m: 4:57.61 37.00

100m: 1:16.21 41.06 200m: 2:38.12 40.14 300m: 4:20.61 50.39 400m: 5:32.30 34.69

32. WAELPUT, Elodie 10 BEL TSZ 5:34.07 495
50m: 33.96 33.96 150m: 1:56.77 43.50 250m: 3:27.53 48.21 350m: 4:56.25 38.67

100m: 1:13.27 39.31 200m: 2:39.32 42.55 300m: 4:17.58 50.05 400m: 5:34.07 37.82

33. GRIES, Anaïs 09 BEL WN 5:34.92 491
50m: 34.87 34.87 150m: 1:59.56 43.89 250m: 3:29.63 47.20 350m: 4:58.50 40.21

100m: 1:15.67 40.80 200m: 2:42.43 42.87 300m: 4:18.29 48.66 400m: 5:34.92 36.42

34. POSSEN, Olivia 10 BEL STD 5:36.21 486
50m: 34.97 34.97 150m: 2:00.50 42.53 250m: 3:29.88 48.43 350m: 4:59.97 39.45

100m: 1:17.97 43.00 200m: 2:41.45 40.95 300m: 4:20.52 50.64 400m: 5:36.21 36.24

35. DYS, Maja 09 BEL CNSN 5:36.29 485
50m: 35.49 35.49 150m: 2:00.93 43.68 250m: 3:31.62 48.95 350m: 5:00.15 38.67

100m: 1:17.25 41.76 200m: 2:42.67 41.74 300m: 4:21.48 49.86 400m: 5:36.29 36.14

36. LANDUYT, Anna-Lucia 08 BEL TIME 5:36.81 483
50m: 35.17 35.17 150m: 1:59.59 42.08 250m: 3:27.97 47.86 350m: 4:59.40 41.03

100m: 1:17.51 42.34 200m: 2:40.11 40.52 300m: 4:18.37 50.40 400m: 5:36.81 37.41

37. LUTS, Emilia 10 BEL GZVN 5:36.90 483
50m: 35.11 35.11 150m: 1:59.59 42.65 250m: 3:29.12 47.54 350m: 4:58.31 40.58

100m: 1:16.94 41.83 200m: 2:41.58 41.99 300m: 4:17.73 48.61 400m: 5:36.90 38.59

38. VAN LOOY, Anke 06 BEL HZA 5:38.25 477
50m: 34.57 34.57 150m: 1:59.19 43.19 250m: 3:30.52 49.54 350m: 5:00.85 40.21

100m: 1:16.00 41.43 200m: 2:40.98 41.79 300m: 4:20.64 50.12 400m: 5:38.25 37.40

39. RENAUD, Alva 09 FIN CNSW 5:39.72 471
50m: 36.92 36.92 150m: 2:07.23 46.28 250m: 3:38.18 46.36 350m: 5:04.67 38.83

100m: 1:20.95 44.03 200m: 2:51.82 44.59 300m: 4:25.84 47.66 400m: 5:39.72 35.05

40. NOTREDAME, Ine 09 BEL ZB 5:40.29 468
50m: 36.14 36.14 150m: 2:03.29 44.37 250m: 3:34.90 50.80 350m: 5:05.07 39.53

100m: 1:18.92 42.78 200m: 2:44.10 40.81 300m: 4:25.54 50.64 400m: 5:40.29 35.22

41. RUYSSINCK, Diede 10 BEL ZNA 5:41.01 465
50m: 36.17 36.17 150m: 2:05.44 45.73 250m: 3:35.30 45.32 350m: 5:02.78 41.04

100m: 1:19.71 43.54 200m: 2:49.98 44.54 300m: 4:21.74 46.44 400m: 5:41.01 38.23
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Programmanr./Epreuve 16, Dames/Dames, 400m wisselslag/4 nages, 15 jaar en ouder/ans et plus

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

42. LAMBIN, Elisa 09 BEL CNB 5:42.12 461
50m: 35.01 35.01 150m: 2:03.88 46.27 250m: 3:34.27 45.54 350m: 5:03.03 40.51

100m: 1:17.61 42.60 200m: 2:48.73 44.85 300m: 4:22.52 48.25 400m: 5:42.12 39.09

43. SCHELFAUT, Nell 10 BEL TSZ 5:44.73 451
50m: 35.57 35.57 150m: 2:00.97 43.12 250m: 3:34.36 51.74 350m: 5:06.80 39.22

100m: 1:17.85 42.28 200m: 2:42.62 41.65 300m: 4:27.58 53.22 400m: 5:44.73 37.93

44. JANSSENS, Elisabeth 10 BEL SHARK 5:44.95 450
50m: 36.39 36.39 150m: 2:08.46 45.13 250m: 3:39.23 46.75 350m: 5:07.70 41.32

100m: 1:23.33 46.94 200m: 2:52.48 44.02 300m: 4:26.38 47.15 400m: 5:44.95 37.25

45. RESMINI, Giulia 10 BEL SCR 5:50.74 428
50m: 33.86 33.86 150m: 2:00.95 45.39 250m: 3:37.87 51.24 350m: 5:10.61 41.21

100m: 1:15.56 41.70 200m: 2:46.63 45.68 300m: 4:29.40 51.53 400m: 5:50.74 40.13

46. VERSPECHT, Lizanne 09 BEL ZCK 5:52.93 420
50m: 38.01 38.01 150m: 2:09.60 45.96 250m: 3:42.63 49.13 350m: 5:13.44 41.63

100m: 1:23.64 45.63 200m: 2:53.50 43.90 300m: 4:31.81 49.18 400m: 5:52.93 39.49

dis DE LETTER, Sofie 10 NED HOZT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd / Mouvements des bras non simultanés

dis CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 BEL LGN
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A/A
l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées.

FF MERTENS, Helena 09 BEL SHARK

Programmanr./Epreuve 17 Heren/Messieurs, 50m rugslag/Dos 15 jaar en ouder/ans et plus
26/07/2025 - 16:44 Resultaten Finale/Finales
BRB LCM 25.20 FRANCKX, Stan BEL Antwerpen 20/04/2024

Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

15 - 16 jaar/ans

1. VAN HOEY BILLIET, Alexander 09 BEL STW 26.88 672
2. VOLDERS, Arne 10 BEL BRABO 27.77 609
3. VAN TILBURG, Matthias 09 BEL ZGEEL 28.49 564
4. VAN DEURSEN, Siebe 09 BEL MEGA 28.66 554
5. BERLAMONT, Daan 10 BEL LAQUA 29.04 533
6. GORIS, Ruben 09 BEL BRABO 29.14 527
7. MICHIELS, Sibe 10 BEL TSZ 29.22 523
8. THILL, Esteban 10 BEL ENLN 29.36 516
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 17, Heren/Messieurs, 50m rugslag/Dos, Finale/Finale

17 jaar en ouder/ans et plus

1. VERRETH, Noah 05 BEL MEGA 25.37 799
2. FRANCKX, Stan 02 BEL TRUST 26.05 738
3. BERGES, Jens 01 BEL HZA 26.43 707
4. THIÉBAUT, Noah 08 BEL STZ 26.79 679
5. LAVDANITI, Zhulian Xhoi 03 ALB ZS 27.00 663
6. WARNON, Kervens 04 BEL SCZ 27.06 659
7. GILET, Mathis 05 FRA CNSW 27.46 630
8. VANSIELEGHEM, Killian 05 BEL ROSC 28.40 570

Programmanr./Epreuve 18 Dames/Dames, 200m vrije slag/Libre 15 jaar en ouder/ans et plus
26/07/2025 - 16:58 Resultaten Finale/Finales
BRB LCM 1:57.18 DUMONT, Valentine BEL Rome (ITA) 23/06/2023
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar/ans

1. D'HAESELEER, Fran BEL 10 DMI 2:06.45 699 29.49 31.83 32.46 32.67
2. METZEMAKERS, Léa BEL 09 BRABO 2:07.55 681 29.43 31.88 32.82 33.42
3. VAN AVONDT, Lina BEL 09 STA 2:08.50 666 29.86 32.68 33.57 32.39
4. PAQUES, Typhanie BEL 09 LGN 2:08.74 662 30.45 32.94 33.12 32.23
5. ADELMANN, Clara Cenxi BEL 10 LAQUA 2:08.94 659 29.64 33.02 33.22 33.06
6. VERVLOET, Zoé BEL 10 GZVN 2:09.04 657 29.88 32.88 32.98 33.30
7. HAMPER, Line BEL 09 LSC 2:09.23 654 30.62 33.06 33.01 32.54
8. PAQUES, Célya BEL 09 LGN 2:11.14 626 30.91 32.94 33.96 33.33

17 jaar en ouder/ans et plus

1. MICHIELS, Nore BEL 08 TSZ 2:02.23 774 28.70 30.61 31.51 31.41
2. DUREZ, Laure BEL 06 ENLN 2:03.42 751 28.89 31.45 32.01 31.07
3. RAVELINGIEN, Lana BEL 03 BRABO 2:04.76 727 28.75 31.27 32.31 32.43
4. DAVID, Ryana BEL 08 PERRON 2:08.48 666 30.28 32.45 33.26 32.49
5. COETS, Shannon BEL 01 CNBA 2:08.74 662 29.96 32.40 33.29 33.09
6. CAVADINI, Caroline BEL 90 CNBA 2:09.77 646 30.11 32.90 33.51 33.25
7. DEBOUVRIE, Klara BEL 07 CNT 2:09.87 645 29.89 32.98 33.52 33.48
8. REINESCH, Leeloo LUX 07 CNB 2:10.06 642 30.25 32.51 34.02 33.28
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 19 Heren/Messieurs, 200m vlinderslag/Papillon 15 jaar en ouder/ans et plus
26/07/2025 - 17:07 Resultaten Finale/Finales
BRB LCM 1:55.39 CROENEN, Louis BEL Kazan 05/08/2015
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar/ans

1. GARCIA ZAMORA, E. BEL 09 PERRON 2:11.28 593 29.25 34.34 34.37 33.32
2. VAN REMOORTERE, JasperBEL 09 STW 2:13.52 564 30.10 34.56 33.96 34.90
3. VAN SINTEJAN, Romain BEL 10 SCWR 2:14.55 551 30.40 35.44 35.27 33.44
4. DOLNE, Noah BEL 10 VN 2:14.78 548 30.26 34.30 35.19 35.03
5. DEVOS, Rhune BEL 09 ROSC 2:14.81 548 30.64 35.21 34.22 34.74
6. LISSENS, Tuur BEL 10 LAQUA 2:16.30 530 30.00 34.49 35.61 36.20
7. GORIS, Ruben BEL 09 BRABO 2:24.43 445 31.76 36.34 37.70 38.63
8. JANS, Ruben BEL 10 PERRON 2:24.99 440 31.56 36.19 38.14 39.10

17 jaar en ouder/ans et plus

1. LECOCQ, Justin BEL 08 LGN 2:06.26 667 27.51 32.15 33.38 33.22
2. BIAD, Malik BEL 05 ENLN 2:07.04 655 28.00 32.37 32.87 33.80
3. LAUREYSSENS, Lukas BEL 08 ZS 2:07.70 645 28.10 32.29 33.40 33.91
4. DE MEYER, Niels BEL 02 BRABO 2:08.88 627 28.03 33.02 33.72 34.11
5. DUFOND, Nathan BEL 08 ENLN 2:09.72 615 27.93 32.51 33.94 35.34
6. VANDAMME, Hugo BEL 03 DM 2:09.96 612 27.66 33.70 34.88 33.72
7. VERMAUT, Arthur BEL 06 LAQUA 2:09.99 611 27.99 32.78 34.22 35.00
8. DRUWEL, Mauro BEL 08 TIME 2:12.06 583 28.42 33.24 35.26 35.14

Programmanr./Epreuve 20 Dames/Dames, 100m rugslag/Dos 15 jaar en ouder/ans et plus
26/07/2025 - 17:13 Resultaten Finale/Finales
BRB LCM 58.97 VANOTTERDIJK, Roos BEL Antwerpen 08/02/2025
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m

15 - 16 jaar/ans

1. BEIJNSBERGER, Mare BEL 10 FAST 1:05.84 653 31.27 34.57
2. VACHAUDEZ, Ella BEL 09 ENLN 1:06.28 640 32.19 34.09
3. MELOTTE, Pia BEL 10 DBT 1:06.62 630 32.07 34.55
4. HUENS, Noor BEL 09 MEGA 1:07.83 597 33.33 34.50
5. DALEMANS, Lyn BEL 09 ZCK 1:07.85 596 32.84 35.01
6. BENNANI, Maryam BEL 10 HN 1:07.86 596 32.84 35.02
7. KELDERMAN, Fran BEL 10 BRABO 1:08.54 579 32.92 35.62
8. VAN BRABANDT, Juliette BEL 09 MEGA 1:08.94 569 33.22 35.72
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 20, Dames/Dames, 100m rugslag/Dos, Finale/Finale

17 jaar en ouder/ans et plus

1. VERDONCK, Fleur BEL 06 ZN 1:02.24 773 30.61 31.63
2. ZELLER, Pauline BEL 07 NOC 1:03.64 723 30.99 32.65
3. BUSSELS, Fleur BEL 08 DMB 1:03.76 719 30.89 32.87
4. BROECKAERT, Noor BEL 07 BRABO 1:03.81 717 30.76 33.05
5. VANHEUVERBEKE, Marthe BEL 05 MEGA 1:04.30 701 30.92 33.38
6. HEIJL, Olivia BEL 07 MEGA 1:05.92 650 32.15 33.77
7. GRIES, Laure BEL 04 CNSW 1:06.14 644 31.88 34.26
8. VAN SPEYBROECK, Bo BEL 04 ZORO 1:06.31 639 32.43 33.88

Programmanr./Epreuve 21 Heren/Messieurs, 100m vrije slag/Libre 15 jaar en ouder/ans et plus
26/07/2025 - 17:17 Resultaten Finale/Finales
BRB LCM 47.80 TIMMERS, Pieter BEL Rio de Janeiro (BRA) 10/08/2016
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m

15 - 16 jaar/ans

1. JOOS, Ries BEL 10 MEGA 52.92 674 25.63 27.29
2. VOLDERS, Arne BEL 10 BRABO 53.92 637 25.72 28.20
3. VANGROOTLOON, Jef BEL 10 STZC 54.43 619 26.07 28.36
4. MICHOEL, Quinten BEL 09 ZGEEL 54.45 618 26.34 28.11
5. BERLAMONT, Daan BEL 10 LAQUA 54.60 613 26.65 27.95
6. WATTIAUX, Thomas BEL 10 MHN 54.94 602 26.32 28.62
7. VAN TILBURG, Matthias BEL 09 ZGEEL 54.98 601 26.41 28.57
8. BHIJA, Tariq BEL 10 KWZC 55.44 586 27.24 28.20

17 jaar en ouder/ans et plus

1. VAN HOOYDONCK, Vincent BEL 07 BRABO 49.90 803 23.66 26.24
2. VERRETH, Noah BEL 05 MEGA 50.83 760 24.55 26.28
3. WAERNIERS, Bere BEL 08 TZT 50.88 758 24.40 26.48
4. BAEYE, Leon BEL 08 MEGA 51.28 740 24.41 26.87
5. FRANCKX, Stan BEL 02 TRUST 51.49 731 24.91 26.58
6. PETRE, Olivier BEL 06 ENLN 51.64 725 25.02 26.62

TARASOV, Yevhenii UKR 06 ZGEEL 51.64 725 24.87 26.77
8. OLDHAM, Max AUS 04 MOSAN 51.84 717 24.66 27.18
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 22 Dames/Dames, 100m schoolslag/Brasse 15 jaar en ouder/ans et plus
26/07/2025 - 17:21 Resultaten Finale/Finales
BRB LCM 1:06.97 LECLUYSE, Fanny BEL Gwangju (CAF) 22/07/2019
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m

15 - 16 jaar/ans

1. VERTESSEN, Fran BEL 09 DBT 1:14.94 626 35.52 39.42
2. LEPAGE, Amelie BEL 10 BRABO 1:15.60 610 35.26 40.34
3. VERCAMMEN, Fleur BEL 09 ZS 1:15.98 601 34.71 41.27
4. WILLAERT, Ayla BEL 09 HOZT 1:15.99 601 36.32 39.67
5. EVENS, Noor BEL 09 HZS 1:17.03 577 35.58 41.45
6. BOVEN, Axelle BEL 10 SHARK 1:17.14 574 36.39 40.75
7. BOUTRY, Zoélie BEL 09 CMA 1:17.49 566 36.98 40.51
8. FONTAINE, Heloise BEL 10 NOC 1:18.85 537 37.30 41.55

17 jaar en ouder/ans et plus

1. DELCOMMUNE, Zinke BEL 05 KAZS 1:11.21 730 34.01 37.20
VERSTREPEN, Siel BEL 03 DBT 1:11.21 730 33.68 37.53

3. GOBERT, Lies BEL 05 MEGA 1:11.26 728 33.79 37.47
4. COLINET, Manon BEL 07 CNSW 1:13.85 654 35.01 38.84
5. D'HOOGHE, Katia BEL 07 BRABO 1:14.15 646 34.31 39.84
6. LAGEY, Liselotte BEL 06 ZGEEL 1:15.49 613 34.10 41.39
7. GOSUIN, Augustine BEL 04 MOSAN 1:15.99 601 35.33 40.66
8. DONIN, Manon BEL 08 ZIOS 1:16.59 587 35.02 41.57

Programmanr./Epreuve 23 Heren/Messieurs, 50m schoolslag/Brasse 15 jaar en ouder/ans et plus
26/07/2025 - 17:28 Resultaten Finale/Finales
BRB LCM 27.64 CAERTS, Basten BEL Gent 10/05/2018
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

15 - 16 jaar/ans

1. DUCARME, Mathis 09 BEL MHN 30.69 604
2. HOES, Tom Alexander 10 BEL MHN 31.47 560
3. EVERSONAS, Jonas 10 LTU CNSW 31.66 550
4. METTEN, Vince 10 BEL DMB 31.76 545
5. DELPORTE, Nio 09 BEL ZB 31.82 542
6. WATTIAUX, Thomas 10 BEL MHN 32.24 521
7. RENOTTE, Naël 09 BEL MHN 32.59 504
8. THILL, Hugo 09 BEL CNB 32.93 489
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 23, Heren/Messieurs, 50m schoolslag/Brasse, Finale/Finale

17 jaar en ouder/ans et plus

1. BAETEN, Lukas 07 BEL LAQUA 28.81 730
2. HUYGHELIER, Loek 04 BEL TZT 29.01 715
3. MENNEN, Ruben 07 BEL BRABO 29.05 712
4. VRANKEN, Bartel 07 BEL DMB 29.16 704
5. DE SCHRYVER, Noah 01 BEL ZNA 29.26 697
6. GRONDEL, Charles 02 BEL TRUST 29.43 685
7. WOUTERS, Cas 06 BEL BRABO 29.57 675
8. CLEYMANS, Torben 08 BEL STZ 29.80 660

Programmanr./Epreuve 24 Dames/Dames, 50m vlinderslag/Papillon 15 jaar en ouder/ans et plus
26/07/2025 - 17:33 Resultaten Finale/Finales
BRB LCM 25.63 VANOTTERDIJK, roos BEL Samrin (SLO) 28/06/2025
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

15 - 16 jaar/ans

1. VANDERLINDEN, Siri 09 BEL LAQUA 28.23 648
2. CIOBANU, Anastasia 09 BEL DDAT 28.66 619
3. VAN BRABANDT, Juliette 09 BEL MEGA 28.73 614
4. DALEMANS, Lyn 09 BEL ZCK 28.90 604
5. DESMET, Lieze 10 BEL TZT 29.04 595
6. GILLET, Maëlle 09 BEL MOSAN 29.21 585
7. VAN DEN WYNGAERT, Elizabeth 09 BEL BRABO 29.46 570
8. METZEMAKERS, Léa 09 BEL BRABO 29.76 553

17 jaar en ouder/ans et plus

1. ZELLER, Pauline 07 BEL NOC 27.21 723
2. BUSSELS, Fleur 08 BEL DMB 27.64 690
3. RAMAEL, Maaike 96 BEL GBZ 27.72 684
4. DELCOMMUNE, Zinke 05 BEL KAZS 27.90 671
5. MATTHEEUWS, Lie 05 BEL MEGA 28.28 644
6. DUREZ, Laure 06 BEL ENLN 28.33 641
7. DEWAELHEYNS, Niene 07 BEL TRUST 28.37 638
8. LABASSE, Clemence 07 BEL ESN 29.36 576
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

